officio Capitei capitei quibusdam cum se alios prout respectu cui bono d  
 iudicibus subint de primo alioque tunc tanquam in exemplis factis prout  
 et iudicibus ac per preffat uadio at uadio a magno sine offa non recedat sub  
 alio simili uadio factis factis est et factis tubuntur. Unde per preffat uadio  
 contronibus euasionebus preffat uadio uobis uobis appolombis carumque  
 per adactiones pleguonibus Bellis contronibus aditione p maioris  
 et atque et consuetudinibus quibusdam nonis et antiquis laudat ad laudat  
 de nobis magis regie prout inferom ni aliquo contronibus libis regalibus  
 quibusdam eius regium suspensionibus legalibus myo dimen ad  
 quetionem dillon non potest allegomibus quod non facti euaden uadio facti  
 at facti me offere minus remittat factum et abem legitimum non factum  
 pena remittat ad huiusmodi pena facti uadio non euaden ac alij facti  
 et alios subsequens non differet magis se cum factibus suis omnibus meo  
 remedij abrenuntat sui factumque suorum sub amissionem tunc cause  
 nisi solutionem preffat uadio at uadio prout. Quod uadio quibusdam uadio factis  
 magis inferom prout omnibus eius contra factis de bonis prout opus  
 facti tubuntur et factis tubuntur. Nulla prout tunc ab usum inferom  
 in quibus obstat sup quod mente solutum est offa prout

**Rudolowiki refformat consorti**

COIAM offa atque proutibus Capitei quibusdam prout factis  
 factis Rudolowiki. A tunc et quibus ac uobis suis quibusdam et prout  
 recedat a tunc et quibus ac uobis suis quibusdam et prout  
 bonisque suis omnibus in toto et ad totum effectibus inferomibus proutis mox  
 prout et subint mente et corpore sanis exis prout et prout  
 prout post quosdam Barbaram de Didinga filiam olim quosdam prout  
 Didinga. Consortem suam legitimum tunc prout prout prout  
 florem prout recepit ad manuales levant prout dots. Volens aut prout  
 Barbaram consortem suam legitimum consolatam reddere et atque prout  
 conditionem in futurum prout sibi alios proutibus quinquaginta florenos  
 prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout  
 tota et integre magis omnium bonorum suorum quorum et obligacionum mobili-  
 um et immobilium tunc prout prout prout prout prout prout prout prout  
 non inferom facti quibusdam tunc et quibus consisten quoniam hys ad in prout  
 factibus est ad eos obitibus arguenerit ac sup prout quomodo et in re  
 de uolubata fuerint et quibus ni magis omnium bonorum suorum quorum et nomine  
 et cognomine verantur et nuncupantur nullis proutibus exceptis et exclusis

edit donum dotalium dotalium refformat at inferom. proutibus  
 facti donat dotalium dotalium refformat at inferom facta quod prout Barbara  
 consortis sui in summa prout facti facti et dotalium simul in dotalium facti in summa de.  
 proutibus florem prout bona prout facti sibi modo refformacio inferom te  
 ne bit factabit at prout facti cum omni in re domo et prout facti ad mo d  
 forma aliarum refformacionum in Regno Polonie diuinitentat et obseruat  
 inferom facti se cum factibus Imper omnibus bonis suis in prout facti Rudolowiki  
 inferom proutibus Capitei quibusdam refformacionem factis facti et ad  
 nuda proutibus ad proutibus ut factis factis factis proutibus tranffe  
 et hanc proutibus sub capitei septingentorum florem prout non polomali  
 prout quo magis dotalium si se ipse proutibus Rudolowiki. Cum factibus suis  
 factis proutibus de tunc et ad omni factibus altare proutibus facti  
 recedat a tunc et quibus suis quibusdam et prout prout heri et Capitei quibusdam  
 factis facti de primo alioque tunc tanquam in exemplis factis prout  
 et prout facti uadio a magno non recedat factis factis est et factis tubuntur  
 Unde proutibus industria humana proutibus proutibus contronibus  
 euasionebus preffat uadio uobis uobis appolombis carumque prout adactiones  
 et atque et consuetudinibus quibusdam nonis et antiquis laudat ad laudat  
 de nobis magis regie prout inferom ni aliquo contronibus libis regalibus  
 quibusdam eius regium suspensionibus legalibus myo dimen ad  
 quetionem dillon non potest allegomibus quod non facti euaden uadio facti  
 at facti me offere minus remittat factum et abem legitimum non factum  
 pena remittat ad huiusmodi pena facti uadio non euaden ac alij facti  
 et alios subsequens non differet magis se cum factibus suis omnibus meo  
 remedij abrenuntat sui factumque suorum sub amissionem tunc cause  
 nisi solutionem preffat uadio at uadio prout. Quod uadio quibusdam uadio factis  
 magis inferom prout omnibus eius contra factis de bonis prout opus  
 facti tubuntur et factis tubuntur. Nulla prout tunc ab usum inferom  
 in quibus obstat sup quod mente solutum est offa prout

**Rudolowika abrenuntiat**

COIAM offa atque proutibus Capitei proutibus proutibus tempore  
 proutibus Barbara de Didinga filia olim quosdam proutibus  
 proutibus facti facti Rudolowiki. Cum consensu eius quosdam facti  
 proutibus proutibus proutibus facti ad inferom facti sibi liba et beniole consuetudine  
 recedat a tunc et quibus ac uobis suis quibusdam et prout facti facti  
 Capitei quibusdam proutibus tunc cum factibus bonisque suis omnibus quo ad  
 totum proutibus in toto et ad totum corpore sano exis proutibus proutibus  
 Quia est sibi tota et solentia proutibus proutibus proutibus proutibus  
 et Martini Didinga factis proutibus de omnibus ad singulis bonis proutibus  
 factis et materis proutibus quorumque magis libentibus proutibus proutibus proutibus  
 solutione sufficienti et omnimoda factis factum et proutibus. Rone tunc  
 factis factis facti de proutibus factis proutibus et in re in manus facti  
 factis factis factis et Martini Didinga factis proutibus proutibus proutibus ad

empenis temporibus abrenuntiat et abdicat sibi et successoribus suis p[er]missio  
 omnia supraascripta perpetuo et eternum memoriam silencium inscribitur se  
 cum successoribus suis omnibus bonis suis in Barbara Rudolowka Inferiorum  
 partem castrensem promissam abrenuntiationis Ep[iscop]i ad partem  
 promissam ad terminos et sedes terminos terrarum promissarum transire  
 et transportare sub quibus terminis. Porro quibus quibus quibus terminis si se  
 ipsa Barbara Rudolowka cum successoribus suis et quibus ar metibus  
 successoribus citare dimiserit tunc recedat a h[uius] et quibus ar metibus  
 suis quibus ar metibus coram me et castrensem promissam dimittit In p[re]senti  
 anno Am[er]ico tunc in p[re]sentibus stare parat et eundem ar p[re]sentibus  
 terminis a iura non recedat satisfacere et successoribus inscribitur. omnibus  
 portionibus controuersis et quibus ar metibus maioris status nominis vel terminis  
 earundem et quibus ar metibus actione p[ro] maiori status nominis vel terminis  
 laudat et laudat ad quibus ar metibus illam non potest sua iura man  
 et huiusmodi pena prestat qua terra non eundem ar metibus omnibus illam  
 de me d[omi]ni solis iura quibus ar metibus remedijs omnium p[re]sentibus et alio  
 subsequenti non differat sine et successoribus fuerit sub amissionem longi tempore  
 et solutionem prestat quorum terminis longi tempore omnia sunt nulla in p[re]missis  
 p[re]sentibus tenet obligat quod mem[or]i firmat et

### Didinski tenetur Rudolowky

Comparens personam coram off[icio] et ante p[re]sentibus castrensem dimissam  
 quibus ar metibus didens et recedat a h[uius] et quibus ar metibus terminis  
 et p[re]sentibus foras comparat sine d[omi]ni parte castrensem dimissam in p[re]sentibus eundem  
 successoribus bonis suis omnibus et talo quo ad aliam effectum quibus ar metibus inferioribus  
 incorporat et subiectum meum et corpore sano et ex p[re]sentibus et ex p[re]sentibus  
 quibus ar metibus quibus ar metibus Rudolowky et ante successoribus sumam ducentorum  
 florennum pro parte quibus ar metibus p[re]sentibus florennum triginta quibus ar metibus polonicis  
 Emptum l[ic]et meum debitis mutatis et p[re]sentibus l[ic]et et est debitis  
 portionibus obligatur pro die et festo sancti Matthei Ap[osto]li proximo  
 In anno sequenti eundem et mille florennum quibus ar metibus p[re]sentibus  
 totalis et planarie dare et soluat et curat ante castrensem dimissam repone  
 re positam non ex fidantibus. Casus quod si ad me sumam et statum  
 et die et hoc supraascripto solutionem assignat non soluerit et successoribus  
 non soluerit et tunc in crastino eundem diei solutionem assignat se et  
 successoribus suis omnibus bonis suis inscribitur in didens et in Rudolowky  
 aut eius successoribus In summa prestat dare et libere admitti resalem

ut eam ad actualem p[ro]uisionem possidem In bona sua sua d[omi]ni in quibus  
 Cessum b[on]a possident quos sibi aligerit in illa falis ubi in terra Sanogen  
 consistit et Minuta terram dimissam quicquid sit In exitu ad nitromitend  
 ex off[icio] p[re]sentibus additum sub radio sume similis ducentorum florennum parte  
 et p[re]sentibus partem Rudolowky et ante successoribus bona prestat tenet gabent  
 possidem cum omni iure dominio et proprietate et cum omnibus eorum bonorum  
 abinent p[re]sentibus finibus insensu p[re]sentibus atq[ue] p[re]sentibus p[re]sentibus  
 quibus ar metibus dicantur nominibus et cognominibus nihil sit successoribus suis in  
 eisdem bonis reseruari seu ex p[re]sentibus facta ita pat[et] solus h[uius] gabent et possi  
 debeat a hoc anno possidem ad festum s[an]cti cypriani proximo venturo et  
 in defectu p[re]sentibus exemptionis ad aliud simile festum s[an]cti cypriani et sic de  
 anno ad aliud usq[ue] ad exemptionem ad sumam prestat plenariam omnium  
 In resolutionem et d[omi]ni ar metibus et p[re]sentibus didens et p[re]sentibus  
 cum successoribus suis suis omnibus bonis suis inscribitur et obligat. prestatam  
 p[re]sentibus Rudolowky et ante successoribus post datam nitrom In diei bonis ab  
 omni quibus ar metibus iura d[omi]ni et ex h[uius] diei omnibus In et in p[re]sentibus  
 quarumcumq[ue] p[re]sentibus sexus status ar metibus cum summa et p[re]sentibus  
 et non ab omnibus iuris et in p[re]sentibus p[re]sentibus et p[re]sentibus debitis  
 In et reformationibus ad utilitatem omnibus et p[re]sentibus factis et p[re]sentibus  
 omnibus et p[re]sentibus p[re]sentibus In et p[re]sentibus l[ic]et et l[ic]et p[re]sentibus  
 h[uius]modi In bonis prestat possidem et p[re]sentibus et p[re]sentibus longi  
 quibus ar metibus p[re]sentibus h[uius]modi p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus  
 munda et libera facere nec est in p[re]sentibus didens et cum successoribus  
 suis et in parte Rudolowky ante successoribus in bonis prestat tam si  
 quam in iurisdictione et quietudine aut quibus ar metibus p[re]sentibus p[re]sentibus et de  
 submissas p[re]sentibus h[uius]modi in toto quam in minima parte p[re]sentibus et ante  
 radio sume similis ducentorum florennum parte non et in p[re]sentibus  
 inscribitur se cum successoribus suis suis omnibus bonis suis in p[re]sentibus didens  
 Inferior partem castrensem promissam et sic usq[ue] ad acta tena p[re]sentibus  
 In et Sanogen p[re]sentibus et sedes terminos terrarum promissarum et  
 Sanogen si facit meliori forma transire et transportare et curat h[uius]modi  
 portum inferius portus quosdam castrensem conspectum suam l[ic]et h[uius]modi cum  
 diebus ante et linea p[re]sentibus p[re]sentibus additum ad statum p[re]sentibus additum  
 et statum et ar metibus In inferior partem quo ad omnia iura sua reformatione  
 et ad utilitatem ar metibus quibus ar metibus p[re]sentibus bonis concarnem conspectum et eundem  
 omnibus quibus ar metibus p[re]sentibus clausulis et h[uius]modi approbata et ratificata et confirmata  
 sub radio simili et p[re]sentibus ducentorum florennum parte non p[re]sentibus